

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
術後補助 mFOLFOX6	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1	14日	12クール (24週間)
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
術後補助 XELOX	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1	21日	8クール (24週間)
	カペシタビン(Cape)	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 mFOLFOX6	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1	14日	PDIに至るまで
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 mFOLFOX6+BV	ベパシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分※	day1	14日	PDIに至るまで
	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 mFOLFOX6+Cmab ※KRAS変異陰性型(野生型)のみ	セツキシマブ(Cmab)(初回)	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日	PDIに至るまで
	セツキシマブ(Cmab)(2回目以降)	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1,1,8		
	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 mFOLFOX6+Pmab ※KRAS変異陰性型(野生型)のみ	パニツムマブ(Pmab)	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日	PDIに至るまで
	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 XELOX	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1	21日	PDIに至るまで
	カペシタビン(Cape)	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 XELOX+BV	ベパシズマブ(BV)	7.5mg/kg	点滴静注	90分※	day1	21日	PDIに至るまで
	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	カペシタビン(Cape)	2000mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 SOX+BV	ベパシズマブ(BV)	7.5mg/kg	点滴静注	90分※	day1	21日	PDIに至るまで
	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	テガフル/ギメラシル/オテラシル(S1)	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 FOLFIRI	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日	PDIに至るまで
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 FOLFIRI+BV	ベパシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分※	day1	14日	PDIに至るまで
	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 FOLFIRI+Cmab ※KRAS変異陰性型(野生型)のみ	セツキシマブ(Cmab)(初回)	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日	PDIに至るまで
	セツキシマブ(Cmab)(2回目以降)	250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1,1,8		
	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 FOLFIRI+Pmab ※KRAS変異陰性型(野生型)のみ	パニツムマブ(Pmab)	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日	PDIに至るまで
	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	全開で	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 IRIS	イリノテカン(CPT-11)	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1,1,5	28日	PDIに至るまで
	テガフル/ギメラシル/オテラシル(S1)	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 IRIS+BV	ベパシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分※	day1,1,5	28日	PDIに至るまで
	イリノテカン(CPT-11)	125mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1,1,5		
	テガフル/ギメラシル/オテラシル(S1)	80mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1タ～day15朝		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 mFOLFIOXIRI+BV	ベパシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分※	day1	14日	12クール
	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	レボホリナート(L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day1		
	フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続静注	46時間	day1～3		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 TFD/TPI+BV	ベパシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分※	day1,1,5	28日	PDIに至るまで
	トリフルリジン・チビシシル(TFD/TPI)	70mg/m <sup>2</sup>	経口投与	1日2回	day1～day5,day8～12		

※BVの投与時間は初回は90分、2回目は60分、忍容性が確認できれば3回目以降は30分での投与も可

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 Pembrolizumab 200mg ※がん化学療法後に憎悪した進行再発のMSI-High結腸・直腸癌のみ	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日	PDIに至るまで

レジメン名称	一般名(略号)	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	1クール日数	総クール数
進行再発 Pembrolizumab 400mg ※がん化学療法後に憎悪した進行再発のMSI-High結腸・直腸癌のみ	ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴静注	30分	day1	42日	PDIに至るまで